
 

Haberkorn s.r.o.   

Generála Vlachého 305 

747 62 Mokré Lazce Bezplatný kontakt pre 

Česká republika slovenských zákazníkov: 

Tel.: +420 553 757 111 Tel.: 0800 042 204 

Fax: +420 553 757 101 Fax: 0800 042 205 

info@haberkorn.cz  info@haberkorn.sk 

www.haberkorn.cz www.haberkorn.sk 

 

 

 NABÍDKA č INLI-322-2021 Strana 1/2 

 Na objednávce uvádějte prosím, vždy číslo naší nabídky. 
 

Technický poradce: E-mail: Tel.:  
Ing. Rudolf MARTONKA, Ph.D. rudolf.martonka@haberkorn.cz 734 783 726  

IČ: 61947024  DIČ: CZ61947024 

ČR (účet CZK): ČSOB Opava a.s.  –  101910708/0300 
SK (účet EUR): ČSOB Čadca a.s. – 4001498945/7500 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 12945. 

FIRMA: Základní škola, Liberec, Sokolovská 328, příspěvková organizace 

K RUKÁM: Mgr. Pavlína Roudná 

TEL., FAX: +420 777 000 885  roudna.pavlina@zssokol.cz  

DATUM: 8. listopadu 2021 

ZPRACOVAL: Jan KADRLIÁK – Haberkorn s.r.o., oddělení konstrukce 

POČET STRAN: 2 

OZN. PROJEKTU: Zástěna do šatny 

 
Vážená paní Roudná, 
 
děkujeme Vám za Váš zájem o stavebnicový systém item a nabízíme Vám dodávku nesmontovaných 
zástěn. Nabídka byla zpracována dle Vašich podkladů. 
 
 
Technický popis – obsah nabídky: 

 kostra: profily 6 60x30 3NL a 6 60x30 2N180L, rozměry viz náčrt, 

 komaxitace profilů zelená světlá RAL6010, 

 podstava: lezí přímo na ploše profilů, předvrtané otvory pro kotvící šrouby, 

 výplně: PVC-U desky tloušťky 4mm, barva mechová zelená RAL6005, výplně jsou uchyceny 
v drážkách profilů a fixovány pomocí plastového těsnícího profilu, 

 volné konce profilů jsou vybaveny plastovými krytkami, 

 kompletní sada spojovacích prvků, 

 předmontáž (řezání, vrtání, řezání závitů), 

 celková montáž ve firmě Haberkorn s.r.o. není součástí nabídky. 
 
Cena nabídky: 
 
Cena nabídky 3 ks nesmontovaných zástěn: 56 823,- CZK 
 
Ceny jsou uvedeny bez 21% DPH.  
K ceně budou účtovány náklady spojené s balením a dopravou zboží. 

Termín expedice:  2 - 3 týdny po obdržení závazné objednávky. 
Platnost nabídky:  1 měsíc. 
Platební podmínky:  převodem, splatnost 14 dnů. 

Ceny a termín expedice jsou platné pro uvedená množství, opracování a navržené technické řešení. 
V případě objednávky uveďte prosím, kolik kusů objednáváte. 

Termín dodání je platný, budou-li k datu dodání uhrazeny všechny závazky vůči firmě Haberkorn s.r.o. 
po datu splatnosti. V případě, že jsou všechny závazky vůči firmě Haberkorn s.r.o. uhrazeny, považujte 
toto sdělení za bezpředmětné. 

 

mailto:roudna.pavlina@zssokol.cz


 

Haberkorn s.r.o.   

Generála Vlachého 305 

747 62 Mokré Lazce Bezplatný kontakt pre 

Česká republika slovenských zákazníkov: 

Tel.: +420 553 757 111 Tel.: 0800 042 204 

Fax: +420 553 757 101 Fax: 0800 042 205 

info@haberkorn.cz  info@haberkorn.sk 

www.haberkorn.cz www.haberkorn.sk 

 

 

 NABÍDKA č INLI-322-2021 Strana 2/2 

 Na objednávce uvádějte prosím, vždy číslo naší nabídky. 
 

Technický poradce: E-mail: Tel.:  
Ing. Rudolf MARTONKA, Ph.D. rudolf.martonka@haberkorn.cz 734 783 726  

IČ: 61947024  DIČ: CZ61947024 

ČR (účet CZK): ČSOB Opava a.s.  –  101910708/0300 
SK (účet EUR): ČSOB Čadca a.s. – 4001498945/7500 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 12945. 

V ostatním platí Všeobecné obchodní podmínky Haberkorn s.r.o., které jsou zveřejněny na 
www.haberkorn.cz/VOP. V případě, že vznikne rozpor mezi ujednáními uvedenými v tomto dokumentu 
a Všeobecnými obchodními podmínkami, mají přednost ustanovení tohoto dokumentu. 

 

Doufáme, že nabídka odpovídá Vaší představě. Potěšilo by nás, kdybychom obdrželi Vaši objednávku. 
Budete-li potřebovat další informace, obraťte se prosím na našeho technického poradce. 

S přátelským pozdravem 
Jan KADRLIÁK 

http://www.haberkorn.cz/VOP

